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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

6 - 3ª jornada, 2ª sesión 29/06/2025 - 16:15

Prueba 45 Masc., 50m Espalda Absoluto masculino
29/06/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

16 años

1. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N. Las Palmas 29.22 14,00 - +0,75
2. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 29.81 11,00 - +0,71
3. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 29.96 - - +0,86
4. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 Aguacan 30.44 9,00 - +0,76
5. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 30.59 8,00 4,00 +0,70
6. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N. Las Palmas 30.91 - - +0,78
7. LUGO SANCHEZ, Lucas 09 Dominicas 32.07 - - +0,78
8. PEREZ MARIN, Mateo 09 Naut. Tf 34.43 4,00 - +0,68
9. QUINTANA BENITEZ, Marcos 09 Carucagua 35.21 2,00 - +0,78

NP OCAMPO ALIOTTI, Filippo 09 Baja Larga - -

17 años

1. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 Teneteide 28.59 19,00 12,00 +0,62
2. KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 29.74 12,00 - +0,76
3. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N. Las Palmas 29.85 - - +0,72
4. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N. Las Palmas 30.01 - - +0,82
5. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 30.16 10,00 6,00 +0,63
6. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 31.19 7,00 - +0,72
7. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 31.46 - - +0,57
8. SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Salinas 32.09 6,00 1,00 +0,74
9. CAMPANALUNGA MORALES, Enzo 08 C. Telde 33.07 5,00 - +0,65

10. GONZALEZ GONZALEZ, Diego 08 Bentacu 34.48 3,00 - +0,66

18 años

1. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 28.68 16,00 11,00 +0,76
2. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 29.31 13,00 -
3. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo07 C.N. Las Palmas 30.31 - - +0,76
4. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 31.16 - -
5. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 31.35 - - +0,88

Junior Masculino

1. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 Teneteide 28.59 19,00 12,00 +0,62
2. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 28.68 16,00 11,00 +0,76
3. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N. Las Palmas 29.22 14,00 - +0,75
4. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 29.31 13,00 -
5. KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 29.74 12,00 - +0,76
6. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 29.81 11,00 - +0,71
7. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N. Las Palmas 29.85 - - +0,72
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 45, Masc., 50m Espalda, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

8. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 29.96 - - +0,86
9. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N. Las Palmas 30.01 - - +0,82

10. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 30.16 10,00 6,00 +0,63
11. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo07 C.N. Las Palmas 30.31 - - +0,76
12. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 Aguacan 30.44 9,00 - +0,76
13. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 30.59 8,00 4,00 +0,70
14. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N. Las Palmas 30.91 - - +0,78
15. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 31.16 - -
16. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 31.19 7,00 - +0,72
17. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 31.35 - - +0,88
18. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 31.46 - - +0,57
19. LUGO SANCHEZ, Lucas 09 Dominicas 32.07 - - +0,78
20. SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Salinas 32.09 6,00 1,00 +0,74
21. CAMPANALUNGA MORALES, Enzo 08 C. Telde 33.07 5,00 - +0,65
22. PEREZ MARIN, Mateo 09 Naut. Tf 34.43 4,00 - +0,68
23. GONZALEZ GONZALEZ, Diego 08 Bentacu 34.48 3,00 - +0,66
24. QUINTANA BENITEZ, Marcos 09 Carucagua 35.21 2,00 - +0,78
NP OCAMPO ALIOTTI, Filippo 09 Baja Larga - -

Absoluto masculino

1. MOGENSEN, Thor Majvig 04 C.N. Las Palmas 26.90 - 17,50 +0,57
CALDERON IGLESIAS, Alejandro 98 Metropole 26.90 - 17,50 +0,64

3. PEYRE MITILLA, Oscar 05 C.N. Las Palmas 27.20 - 14,00 +0,83
4. VANHOUCKE, Louka 02 Metropole 28.09 - 13,00 +0,70
5. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 C.N. Las Palmas 28.16 - - +0,75
6. FLORES RODRIGUEZ, Daniel 03 Metropole 28.55 - - +0,57
7. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 Teneteide 28.59 19,00 12,00 +0,62
8. MARTINEZ HERNANDEZ, Gabriel Andre04 C.N. Las Palmas 28.63 - - +0,72
9. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 28.68 16,00 11,00 +0,76

10. BARRETO DE VERA, Erik Andreas 94 Dominicas 29.02 - 10,00 +0,79
11. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 29.07 - - +0,60
12. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N. Las Palmas 29.22 14,00 - +0,75
13. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 29.31 13,00 -
14. ZEMIER, Karol 82 Metropole 29.32 - - +0,62
15. MARTIN SUAREZ, Alejandro 00 Aguacan 29.36 - 9,00 +0,74
16. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 29.70 - 8,00 +0,80
17. KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 29.74 12,00 - +0,76
18. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 29.81 11,00 - +0,71
19. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N. Las Palmas 29.85 - - +0,72
20. TALLO PEREZ, Bruno 10 Naut. Tf 29.89 - 7,00 +0,61
21. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 29.96 - - +0,86
22. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N. Las Palmas 30.01 - - +0,82
23. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 30.16 10,00 6,00 +0,63
24. PALACIOS HORMIGA, Aday 04 Teneteide 30.21 - - +0,86
25. SALUTREGUI GOMEZ, Nicolas 01 Aguacan 30.24 - 5,00 +0,66
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 45, Masc., 50m Espalda, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

26. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo07 C.N. Las Palmas 30.31 - - +0,76
27. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 Aguacan 30.44 9,00 - +0,76
28. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 30.59 8,00 4,00 +0,70
29. DIAZ PEREZ, Arion 10 C.N. Las Palmas 30.64 - -
30. GARCIA MESA, Rayco 10 Martianez 30.80 - 3,00
31. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N. Las Palmas 30.91 - - +0,78
32. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 31.16 - -
33. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 31.19 7,00 - +0,72
34. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 31.35 - - +0,88
35. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 31.46 - - +0,57
36. PEREZ MUÑOZ, Oscar 05 Esna Lzt 31.89 - 2,00 +0,74
37. LUGO SANCHEZ, Lucas 09 Dominicas 32.07 - - +0,78
38. SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Salinas 32.09 6,00 1,00 +0,74
39. PAPRECKIS, Titas 11 Baja Larga 32.34 - - +0,57
40. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 32.59 - -
41. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 33.00 - - +0,83
42. CAMPANALUNGA MORALES, Enzo 08 C. Telde 33.07 5,00 - +0,65
43. PEREZ MARIN, Mateo 09 Naut. Tf 34.43 4,00 - +0,68
44. GONZALEZ GONZALEZ, Diego 08 Bentacu 34.48 3,00 - +0,66
45. BETANCOR CANO, Alberto 06 Salinas 34.65 - - +0,79
46. QUINTANA BENITEZ, Marcos 09 Carucagua 35.21 2,00 - +0,78
NP OCAMPO ALIOTTI, Filippo 09 Baja Larga - -
NP ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole - -
NP VALLEJO BUCK, Manuel Philipp 05 Metropole - -

Baja SOSA DEL ROSARIO, Alberto 03 Carucagua - -
Baja RAMIREZ MORALES, Sergio C. 03 C. Telde - -


